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Biosäkerhetsombud vid KIs institutioner 

Varje institution vid KI som arbetar med cellinjer eller mikroorganismer har ett biosäkerhetsombud som samordnar biosäkerhetsarbetet vid institutionen. Biosäkerhetsombudet sprider information 
från KIs Biosäkerhetskommitté samt är rådgivande i biosäkerhet på institutionsnivå. Uppdraget innebär även samordning och uppdatering av institutionens anmälningar av F- och L-verksamheter 
för innesluten användning av genetiskt modifierade mikroorganismer (GMM). 
 

Institution Förkortning Kontaktperson E-mail 
Biovetenskaper och näringslära  Bionut Per Antonson  Per.Antonson@ki.se 

Institutionen för klinisk vetenskap, intervention och teknik Clintec Carina Eklund carina.eklund@ki.se 

Cell- och molekylärbiologi  CMB Björn Andersson Bjorn.Andersson@ki.se 

Fysiologi och farmakologi Fyfa Stefano Gastaldello Stefano.gastaldello@ki.se 

Miljömedicin  IMM Magnus Olsson Magnus.Olsson@ki.se  

Kvinnors och barns hälsa KBH Alexander Zulliger alexander.zulliger@ki.se 

Klinisk forskning och utbildning, Södersjukhuset  KI SÖS Fuad Bahram fuad.bahram@sll.se 
Institutionen för klinisk neurovetenskap  CNS Venus Azhary  venus.azhary@ki.se 

Komperativ Medicicn KM Isabel Lindberg Dellacasa isabel.lindberg.dellacasa@ki.se 

Laboratoriemedicin LABMED Marjan Amiri Marjan.Amiri@ki.se 
ANA Futura  Marjan Amiri Marjan.Amiri@ki.se 

Medicin, Huddinge MedH Susanna Brighenti susanna.brighenti@ki.se 
Medicin, Solna MedS Afsar Rahbar Afsar.Rahbar@ki.se  
Medicinsk biokemi och biofysik MBB Akos Vegvari akos.vegvari@ki.se 

Medicinsk epidemiologi och biostatistik  MEB James Thompson James.Thompson@ki.se 

Mikrobiologi, tumör- och cellbiologi  MTC Antonio Gigliotti Rothfuchs  Antonio.Rothfuchs@ki.se 

Molekylär medicin och kirurgi MMK Cecilia Österholm Corbascio  Cecilia.osterholm.corbascio@ki.se 

Neurovetenskap Neuro Håkan Karlsson Hakan.Karlsson.2@ki.se 

Neurobiologi, vårdvetenskap och samhälle NVS Cecilia Dominguez  Cecilia.Dominguez@ki.se 

Odontologi Dentmed Nikolce Tudzarovski  Nikolce.tudzarovski@ki.se 

Odontologi Dentmed Patricia de Palma patricia.de.palma@ki.se 
Onkologi-patologi OnkPat Paula Mannström Paula.Mannstrom@ki.se 

 

Institutionerna Global folkhälsa (GPH), Kliniska vetenskaper, Danderyds sjukhus (KI DS), och Lärande, informatik, management, etik (LIME) arbetar inte med cellinjer eller mikroorganismer 
och har följaktligen ingen kontaktperson i biosäkerhet.   
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